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938 583 kronor som gör skillnad 
 

 

När vi summerade 2023 så hade FadderbarnsFonden under året betalat ut 
938 583 kronor till de organisationer, projekt och föreningar vi stödjer.  
En avsevärd summa som gör verklig skillnad för utsatta barn runt om i 
världen – det ska vi alla vara stolta över.  
 
Det finns många sätt att stödja fonden – genom ett ekonomiskt bidrag såsom 
månadsöverföring eller engångsgåva eller genom att anordna en aktivitet 
eller insamling till förmån för fonden. Du kan också bidra genom att köpa 
våra fina kort eller paraplyer eller kanske en bok från våra bokbord som finns 
runt om i banken. Saknar du ett bokbord – starta gärna upp ett till förmån för 
oss. Vi är också tacksamma för att du sprider kännedom om fonden och 
berättar om vår verksamhet för dina kollegor.  Vill du så deltar vi också gärna 
i digitala gruppmöten för att berätta mer om fonden och vår verksamhet. 
Tillsammans kan vi hjälpa fler barn! 
 
Nu är det snart dags för vårt årsmöte som äger rum den 17 april i Stockholm – 
i år går det även bra att delta digitalt. Mer information om mötet hittar du på 
sista sidan i det här nyhetsbrevet. 
 
 
Glad påsk och en fin vår önskar vi i styrelsen  
för Handelsbankens FadderbarnsFond  

 
I FadderbarnsFondens 

årsredovisning för 2023 
som finns att hämta på vår 
webbplats kan du läsa mer 

om de projekt och 
organisationer som  

fonden stödjer. 

 
 

Redaktör nyhetsbrev 

Marie Strålfors 

fadderbarnsfonden@ 

handelsbanken.se 

 

Vill du prenumerera på  

vårt nyhetsbrev? Mejla! 

 



Bildsvep från några verksamheter som Handelsbankens 

FadderbarnsFond stödjer… 
  

Förskolebarnen får prova baka bröd i Rwanda 
 
På förskolan i Kigali har barnen fått prova på att hjälpa till i skolköket och bakat bröd. Vi gissar att de även 
hjälpte till med att äta upp bröden sen. 
 

 

 

 

Ny skrivtavla på plats i den romska skolan i Nordmakedonien 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

  

Nu har eleverna på den romska skolan i Nordmakedonien  
tack vare Stiftelsen Brödet, som Fadderbarnsfonden stödjer, 
äntligen kunnat byta ut sin gamla slitna skrivtavla till en mer 
modern whiteboard. 
 
I maj reser representanter från FadderbarnsFonden  
(på egen bekostnad) ned till skolan i Bitola för att hälsa på.  
Vi ser fram emot att återkomma med ett resereportage. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Nya volontärer i Skolväskprojektet i Indien 

 
Det numera väletablerade Skolväskprojektet i Indien och Nepal som drivs av Shenpen Aid har haft ytterligare 
utdelningar av skolmaterial till elever som kommer från fattiga förhållanden och som utan den här hjälpen inte 
skulle kunna gå kvar i skolan.  
 
Den här gången deltog Sahin Khatun (tjejen i grön tröja) i arbetet med utdelningen. Hon har själv fått hjälp 
genom programmet sen femte klass och nu när hon går i tolfte klass har hon anmält sig som volontär för att 
hjälpa till. ”Jag vill göra allt jag kan för att fattiga barn ska kunna få gå i skolan.” 
 

 
 
Fint att hon och fler med henne nu vill ge andra barn samma stöd som de själva fått genom åren. 
 
Utöver hjälp med skolmaterial och skolkläder fick även de barn som behövde det varma sockor och vantar. 
Vintern och våren kan vara mycket kall i dessa bergstrakter. 
 
 

Save the date – Fadderbarnsloppet på Djurgården  

 
Årets Fadderbarnslopp på 
Djurgården i Stockholm är planerat 
till 29 maj. Mer info kommer… 
 
Vill du hellre delta i 
Fadderbarnslopp på annan ort? 
Vi ser gärna att fler lopp anordnas 
runt om i landet till förmån för 
FadderbarnsFonden. 
 
Vill du ha mer information eller 
stöd i planering så kontakta 
fadderbarnsfonden@ 
handelsbanken.se 
 

 

  
Några av förra årets deltagare på Fadderbarnsloppet i Stockholm. 

 

Foton: Shenpen Aid 
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Planerat avslut av vårt stöd till CHILD i Indien 
 

Sedan många år tillbaka har FadderbarnsFonden via den svenska föreningen CHILD finansierat bland annat 
skolor och barnhem i Indien. Efter många framgångsrika år är det nu dags för den lokala verksamheten i 
Indien att gå in i nästa fas och bli självförsörjande eller erbjuda andra alternativ för barnen och eleverna. 
Med stor stolthet och med visst vemod har vi nu gjort de sista utbetalningarna.  
 
Avvecklingen är planerad sedan länge och under den senaste tioårsperioden har föreningen CHILD successivt 
minskat stödet till den indiska verksamhet för att skapa en ansvarsfull avveckling/övergång. Man har under 
perioden inte åtagit sig att finansiera nya elever och man har säkerställt att befintliga barn på skolorna får stöd 
under hela grundskolan och även i många fall för college, speciellt de mest utsatta barnen som bott på 
barnhemmet i Takdah.  
 
På barnhemmet i Takdah – som även Handelsbanken FadderbarnsFond besökt – bor nu endast tre 
ungdomar/fadderbarn kvar. De har faddrar som betalar deras avgifter tills de är klara med sina utbildningar.   
 

 
Vi har även avslutat stödet för skolan i Kolbung (elever på bilderna ovan).  Lärarna och föräldrar planerar att 
försöka fortsätta att driva skolan själva för lägre klasser som, Kindergarten, klass 1 och 2 i första hand. De är 
mycket tacksamma för stöd under alla år.  
 
“It has been many long years that the Handelsbanken have helped this school and shaped bright futures of 
many poor children. The teachers, parents, students and all in India Evangelistic Crusade are indebted and shall 
always remain grateful to Handelsbanken for their unconditional love, care and support shown towards the 
poor and needy children of Kolbung.” 
 
På vår hemsida finns nu två filmer med lärare och elever där de tackar Handelsbanken FadderbarnsFond för 
vårt stöd genom åren. Länk till filmerna.  
 
Genom åren har CHILD med bland annat stöd från oss kunnat hjälpa tusentals barn med sin skolgång. Det kan 
vi vara riktigt stolta över! 

 

Paraplyer 
 

Nu har vi återigen våra populära paraplyn i lager.  
 
Paraplyna är hopfällbara, har fodral och kostar 100 kr. 
 
Tyvärr kan de inte skickas utan de hämtas efter ök. hos oss i  
Stockholm på Blasieholmen, Gärdet eller Torsgatan. 
 
Du beställer via fadderbarnsfonden@handelsbanken.se  

 

https://fadderbarnsfonden.se/tack-fran-elever-och-larare-i-indien/
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Kallelse – Årsmöte 2024 
 

 
Varmt välkommen till vårt årsmöte onsdagen den 17 april.  
I år kommer vi att vara på Handelsbanken kontor i Slussen 
med adressen Stadsgården 6 – ett av bankens finaste och 
mest moderna kontor. 

Vi inleder med enklare mat och dryck från kl. 17.00 och sen 
vid kl. 17.30 kommer Yulia Fatkullina från vår styrelse att 
berätta och visa bilder och filmer från hennes besök vid 
skolan St Christine i Kenya.  
 
Därefter följer årsmötet. Motioner ska vara styrelsen 
tillhanda senast den 10 april. Endast medlemmar får  
delta på årsmötet, men alla är självklart välkomna till  
föredraget innan. 
 

Anmälan: 
 

Du anmäler dig till årsmötet senast 10 april via e-post 
till fadderbarnsfonden@handelsbanken.se 
Har du behov av specialkost så meddela oss det i din 
anmälan. 
 
Om någon istället önskar delta digitalt så ordnar vi med länk 
till Teams-möte. Ange i så fall det i anmälan. 
 

Varmt välkomna till en intressant kväll – hoppas 
att många av er har möjlighet att delta! 
 
 

     
 
 
 

  
 

 

  

Ge en extra vårgåva 
 

Om du har möjlighet att höja din stående överföring till fonden alternativt ge en extra vårgåva så tar vi 
tacksamt emot ditt bidrag. Tipsa gärna dina kollegor om vår verksamhet. 
 

Bli månadsgivare 
 

En stående överföring öppnas enklast via Internettjänsten. Vårt kontonummer är 84 902 515. Som 
mottagar-ID vill vi ha ditt namn. När du lagt upp din överföring så meddela oss via 
fadderbarnsfonden@handelsbanken.se så lägger vi in dig i vårt medlemsregister.  
 

Ge en engångsgåva 
 

Du kan antingen Swisha din gåva eller göra en  
överföring till fondens konto. 
 
Swish: 123 503 97 89       
Kontonummer: 84 902 515 
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